
令和４年１月吉日 

 

お客様各位 
香川県農業協同組合 

 

貯金通帳コメント入力サービスの 

終了について 
 

 平素より香川県農業協同組合をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 当組合では、これまでお客様のご依頼にもとづき、伝票備考欄へご記

入いただいた文言を通帳へ表示してまいりましたが、入力処理に相応の

時間を要していることからお客様の待ち時間短縮のため、令和４年３月

末をもちまして、当サービスを終了させていただくこととなりました。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、窓口事務の迅速な対応を通

し、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

   当座貯金、普通貯金（貯蓄貯金含む）の入金伝票・出金伝票の備

考欄に記入いただいた文字等の通帳への表示サービス 
 

※ 自動入出金による公共料金の引き落とし等のコメントは引き続き表示され

ます。 

 

２．サービス終了日 

   令和４年３月３１日（木） 

 

３．その他 

   個人のお客様は、「ＪＡバンクアプリ」において入出金明細にメ

モを入力することにより情報を記録することができますので、是非

ご利用ください。 
 

※ アプリの利用開始以降は、最大 25 か月の入出金明細の閲覧が可能です。 

（利用開始時点では 3か月前のデータから照会が可能です。） 

 
以上 

 

本件に関して不明点がございましたら、最寄りの当組合窓口へお問

い合わせください。 

 


